
2023 6. června23. týden

novinky

Netatmo



2023 | 23. týden | 7. června

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

Dopřejte si úspory energie společně s pohodlím: 
již 10 let vám společnost Netatmo nabízí 
inteligentní řešení vytápění či chlazení domácnosti. 
Inteligentní Ovládání Klimatizace vám umožňuje 
prostřednictvím mobilu kdykoliv a odkudkoliv 
ovládat klimatizaci nebo tepelné čerpadlo vzduch-
vzduch. Určete si týdenní plán, který odpovídá 
vašim zvykům a potřebám a chlaďťe nebo topte 
pouze, když potřebujete. Díky integrované funkci 
geolokalizace „Eco-Assist“ už nebudete plýtvat 
energií. Sledujte a analyzujte vývoj vašeho klimatu 
v interiéru díky teplotním a vlhkostním čidlům. 
Inteligentní Ovládání je kompatibilní s jednotlivými 
hlasovými asistenty a konektivními systémy jako 
jsou Google Home, Alexa či Apple Home. K tomu, 
abyste v aplikaci Home + Control nastavili zařízení, 
vám stačí několik minut. Všechny klimatizace 
a tepelná čerpadla vzduch-vzduch, která již 
máte instalovaná a jsou vybavená infračerveným 
ovládáním, jejichž obrazovka zobrazuje nastavení, 
jsou kompatibilní. Nejste si jistí? Ověřte si vše na: 
check.netatmo.com.

• Vaše klimatizace, jen chytřejší

• Připojte jakýkoliv model s infračerveným 
ovládáním, který již máte doma.

• Upravujte teplotu kdykoli, i na dálku

• Snadné ovládání klimatizace z vašeho mobilu.

• Chlaďte nebo topte jen, když je to potřeba

• Programujte svou klimatizaci podle svých 
každodenních potřeb.

• S funkcí Eco-Assist již nebudete plýtvat energií 
(geolokalizace)

• Zapínejte a vypínejte klimatizaci podle toho, zda 
jste doma.

• Sledujte a analyzujte vaše pohodlí v interiéru

• Zobrazení údajů o teplotě a vlhkosti v reálném 
čase i historických údajů.

• Zjednodušte si život díky kompatibilním 
systémům

• Kompatibilní s Google Home, asistentem Alexa 
a Apple Home.

• Snadná a rychlá instalace

• Zvládnete ji sami, za několik minut ze svého 
mobilu.

• Doplňte svůj systém a připojte všechny své 
klimatizační jednotky

• Ovládejte celý systém klimatizace z jediné 
aplikace

• Odolná a francouzská koncepce

• Nadčasový vzhled, který splyne s každým 
interiérem

Technické specifikace:

• Ekosystémy: Apple Home, Google Home, Amazon 
Alexa

• Aplikace: Home + Control: iOS, Android

• Připojení WiFi 2,4GHz

• Připojení kabelem do sítě, spotřeba energie 10 W

Balení:

• 1 Smart AC Controller

• 1 napájecí zdroj s micro-USB

• 1 vrut

• 1 hmoždinka

• 1 online instalační příručka (QSG)

Netatmo Chytré Ovládíání klimatizace

NAC-EC
2999 Kč
3700730504904

https://www.ingredieuropa.com/product/NAC-EC


2023 | 23. týden | 7. června

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• Instalace videozvonku Netatmo bez viditelného kabelu, když není k dispozici kabelové připojení zvonku.
• Připojte Netatmo In-Wall Transformer (25x35x20 mm) ke zvonku Netatmo Video Doorbell a připojte jej 

ke stávajícím elektrickým vodičům skrytým ve zdi. Aby to bylo ještě jednodušší, není třeba instalovat 
domovní zvonek.

• Vyžaduje elektrotechnické znalosti.
• Zvonek Netatmo Video Doorbell zvoní na chytrém telefonu, a pokud chcete i na kompatibilním chytrém 

reproduktoru. Transformátor je speciálně navržen pro zvonek Netatmo Video Doorbell.

• Snadná instalace videozvonku 
Netatmo Video Doorbell, když 
není k dispozici kabelové připojení 
zvonku.

• Připojte Plug-in Transformer 
k videozvonku Netatmo a zapojte 
jej do vnitřní elektrické zásuvky, aby 
to bylo ještě jednodušší, není třeba 
instalovat domovní zvonek.

• Zvonek Netatmo Video Doorbell 
zvoní na chytrém telefonu, a pokud 
chcete i na kompatibilním chytrém 
reproduktoru.

• Transformátor je speciálně navržen 
pro zvonek Netatmo Video Doorbell.

• Délka kabelu: 10 m.

NDB-ACC-IWT
629 Kč
3700730504539

NDB-ACC-PIT
629 Kč
3700730504881

Netatmo In-Wall Transformer

Netatmo Plug-In Transformer

https://www.ingredieuropa.com/product/NDB-ACC-IWT
https://www.ingredieuropa.com/product/NDB-ACC-PIT

	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9019: 
	Tlačítko 9013: 


